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„Twoja krew, moje życie”

Katarzyna Zdanowicz
16.06.2026

Uroczyście podsumowano ogólnopolską kampanię „Twoja krew, moje
życie”. Na gali, która odbyła się w Warszawie, wyróżnienie otrzymał
funkcjonariusz Podlaskiego Oddziału Straży Granicznej. Nagrody
krwiodawcom wręczone zostały również na uroczystości z okazji
Międzynarodowego Dnia Krwiodawstwa w Podlaskim Urzędzie
Wojewódzkim w Białymstoku.

Podczas gali zorganizowanej 12 czerwca 2026 r. w Teatrze 6. piętro w Pałacu Kultury i
Nauki w Warszawie, uhonorowano 126 laureatów wytypowanych przez 21 Regionalnych
Centrów Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa (RCKiK), w tym placówki edukacyjne i
przedsiębiorstwa.

W trakcie uroczystości wyróżnienie w kategorii „Ludzie zaangażowani w honorowe
krwiodawstwo” odebrał prezes Klubu HDK przy Podlaskim Oddziale Straży Granicznej st.
chor. szt. SG Andrzej Bruszewski. Odbierając nagrodę podkreślił, że wyróżnienie to
dedykowane jest wszystkim krwiodawcom klubu, a przekazane na jego ręce.

Podczas ogólnopolskiej kampanii ,,Twoja krew, moje życie" funkcjonariusze Podlaskiego
Oddziału Straży Granicznej oddali ponad 518 litrów krwi oraz ponad 553 litrów osocza i
płytek krwi.

Czerwiec to ważny miesiąc w kalendarzu krwiodawców. 14 czerwca obchodzony jest
Światowy Dzień Honorowego Dawcy Krwi. Z tej okazji w Podlaskim Urzędzie
Wojewódzkim w Białymstoku odbyła się uroczystość, podczas której wręczono resortowe
odznaczenia i medale.

Wśród odznaczonych znaleźli się także funkcjonariusze Podlaskiego Oddziału Straży
Granicznej. ,,Złotą kroplę" uhonorowany został działający przy Podlaskim Oddziale Straży
Granicznej Klub Honorowych Krwiodawców. Przyznano też kryształowe dyplomy
przyznane placówkom Podlaskiego Oddziału Straży Granicznej za szczególne zasługi na
rzecz idei honorowego krwiodawstwa oraz wkład w ratowanie zdrowia i życia ludzkiego.

Podczas uroczystości Dyrektor Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w
Białymstoku Piotr Radziwon przekazał podziękowania funkcjonariuszom Podlaskiego
Oddziału Straży Granicznej za ich zaangażowanie w honorowe krwiodawstwo, podkreślił,
że każda oddana jednostka krwi ma ogromne znaczenie.
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